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BEKNOPTE LEGENDA

Hartje S’dam
Schiedam

Renvooi 08.05.2024

ARD / AtelierRuimDenkers
Hoogstraat 99
3111 HC Schiedam
info@atelierruimdenkers.nl
www.atelierruimdenkers.nl

schaal           datum           tekeningVerkooptekening
1:50 @ A3 VK-1.00-RV

Verkooptekening Renvooi

wandcontactdoos met schakelklok

RENVOOI

schakelaar, enkelpolig

rookmelder

schakelaar, serie

schakelaar, wissel

schakelaar, serie-wissel

schakelaar, 3 standen

centraaldoos met lichtpunt

armatuur in plafond

armatuur aan wand

wandcontactdoos, enkelvoudig met randaarde

RM

Th

LL

wandcontactdoos, tweevoudig met randaarde, naast elkaar

wandcontactdoos, tweevoudig met randaarde

koelkast, wandcontactdoos tweevoudig met randaarde

vvv

afzuigkap, wandcontactdoos met randaarde

warmtepomp, wandcontactdoos met randaarde

wasmachine, wandcontactdoos met randaarde

kooktoestel, Perilex

Kk

WTW, Perilex

Afz

Wp

Wm

Wtw

Kt

thermostaatleiding, bedraad

aansluitpunt, onbedraad

verdeler vloerverwarming

Mv

M
v

Bel

deurbeldrukker

schel

DISCLAIMER

De op de verkooptekeningen aangegeven maten zijn circa maten in millimeters waarbij geen 
rekening is gehouden met wandafwerkingen, plinten, aftimmering etc.. Maatvoering tot 1500+vl.. In 
verband met nauwkeurige uitwerking van details, constructies, maatvoering materialen e.d. kunnen 
er afwijkingen ontstaan ten opzichte van de nu vermelde gegevens.  Aan de op deze tekening 
aangegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend. De op deze tekening aangegeven 
maatvoering is niet geschikt voor opdrachten aan derden. Posities, aantal en afmetingen van 
aansluitingen en installatieonderdelen zijn indicatief weergegeven. De exacte aantallen kunnen 
afwijken van deze tekening.

NB: De aangegeven maten van woning HS03 zijn onder voorbehoud (van de technische uitwerking 
van de kap).

Het type van de invuling van de gevelopeningen (puien, kozijnen, ramen etc) is indicatief. 

Wm opstelplaats wasmachine

Kk opstelplaat koelkast

Wp opstelplaats warmtepomp

Wtw opstelplaats machanische ventilatieunit 
incl warmteterugwinning

Mk Meterkast

centraaldoos met lichtpunt voor lamp met bewegingssensor
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er afwijkingen ontstaan ten opzichte van de nu vermelde gegevens.  Aan de op deze tekening 
aangegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend. De op deze tekening aangegeven 
maatvoering is niet geschikt voor opdrachten aan derden. Posities, aantal en afmetingen van 
aansluitingen en installatieonderdelen zijn indicatief weergegeven. De exacte aantallen kunnen 
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NB: De aangegeven maten van woning HS03 zijn onder voorbehoud (van de technische uitwerking 
van de kap).

Het type van de invuling van de gevelopeningen (puien, kozijnen, ramen etc) is indicatief. 
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Wm opstelplaats wasmachine

Kk opstelplaat koelkast

Wp opstelplaats warmtepomp

Wtw opstelplaats machanische ventilatieunit 
incl warmteterugwinning

Mk Meterkast

centraaldoos met lichtpunt voor lamp met bewegingssensor

Hartje S’dam
Schiedam

Renvooi 08.05.2024

ARD / AtelierRuimDenkers
Hoogstraat 99
3111 HC Schiedam
info@atelierruimdenkers.nl
www.atelierruimdenkers.nl

schaal           datum           tekeningVerkooptekening
1:50 @ A3 VK-1.00-RV

Verkooptekening Renvooi

wandcontactdoos met schakelklok

RENVOOI

schakelaar, enkelpolig

rookmelder

schakelaar, serie

schakelaar, wissel

schakelaar, serie-wissel

schakelaar, 3 standen

centraaldoos met lichtpunt

armatuur in plafond

armatuur aan wand

wandcontactdoos, enkelvoudig met randaarde

RM

Th

LL

wandcontactdoos, tweevoudig met randaarde, naast elkaar

wandcontactdoos, tweevoudig met randaarde

koelkast, wandcontactdoos tweevoudig met randaarde

vvv

afzuigkap, wandcontactdoos met randaarde

warmtepomp, wandcontactdoos met randaarde

wasmachine, wandcontactdoos met randaarde

kooktoestel, Perilex

Kk

WTW, Perilex

Afz

Wp

Wm

Wtw

Kt

thermostaatleiding, bedraad

aansluitpunt, onbedraad

verdeler vloerverwarming

Mv

M
v

Bel

deurbeldrukker

schel

DISCLAIMER

De op de verkooptekeningen aangegeven maten zijn circa maten in millimeters waarbij geen 
rekening is gehouden met wandafwerkingen, plinten, aftimmering etc.. Maatvoering tot 1500+vl.. In 
verband met nauwkeurige uitwerking van details, constructies, maatvoering materialen e.d. kunnen 
er afwijkingen ontstaan ten opzichte van de nu vermelde gegevens.  Aan de op deze tekening 
aangegeven maten kunnen geen rechten worden ontleend. De op deze tekening aangegeven 
maatvoering is niet geschikt voor opdrachten aan derden. Posities, aantal en afmetingen van 
aansluitingen en installatieonderdelen zijn indicatief weergegeven. De exacte aantallen kunnen 
afwijken van deze tekening.

NB: De aangegeven maten van woning HS03 zijn onder voorbehoud (van de technische uitwerking 
van de kap).

Het type van de invuling van de gevelopeningen (puien, kozijnen, ramen etc) is indicatief. 
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Wp opstelplaats warmtepomp

Wtw opstelplaats machanische ventilatieunit 
incl warmteterugwinning

Mk Meterkast

centraaldoos met lichtpunt voor lamp met bewegingssensor

centraaldoos met lichtpunt

schakelaar, enkelpolig

wandcontactdoos, 
tweevoudig met randaarde, 
naast elkaar

aansluitpunt, onbedraad

voordeur

meterkast

rookmelder

schakelaar, wissel

Type	
Gebruiksoppervlakte
Buitenruimte
Prijs

Hartje S’dam
Schiedam

2e verdieping 08.05.2024
Verkooptekening HS04

1:50 @ A3 VK-1.02-04

Verkooptekening 
HS04

2e verdieping

Wtw Wp

M
k

M
k

RM

W
m

Kk

Kk

RM

RM

Bel

Afz

Kt

Kk

W
pW

tw

Wm

Kk

LL

LL

Bel

KtAfz

LL

LL

vvv

Th

M
v

vvv

woonkamer / keuken

buitenberging HS02 buitenberging HS03

slaapkamer

entreehal
HS01/02/03

buitenberging HS01

badkamer

gang

trapkast

entree / buitenberging

techniekruimte

buitenruimte HS01

Mv

< 
31

06
 >

< 9209 >

< 4908 >

< 5982 >

< 1690 >

< 800 >

< 2140 >

< 2991 >

< 2755 >

< 1880 >

< 1885 >

< 2295 >

< 950 >

< 3775 >
720

< 3494 >

< 2049 >

< 822 >

< 1000 >

< 2957 >

< 4375 >

< 2475 >

< 3420 >

< 3538 >

< 1770 >

< 2360 >

< 2566 >
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Verkooptekening 
HS01

begane grond

UITGIFTEREGELS;
1.	 Een koper neemt een optie op een woning voor 

€ 500,-. Binnen zes weken na optieverkrijging 
besluit de koper tot het ondertekenen van de koop- 
en aanneemovereenkoms (KAO).

2.	 Binnen de optieperiode maakt de koper een keuze 
voor een van de mogelijke plattegrondindelingen 
en een invulling van de gevel. De keuzeopties staan 
omschreven in de het keuzeformulier. Deze keuzes 
worden tijdens de optieperiode vastgelegd en 
vormen een onderdeel van de koopovereenkomst.

3.	 De koper heeft na ondertekening van de 
koopovereenkomst twee maanden de tijd om de 
financiering te regelen. De levering vindt plaats 
wanneer alle opschortende voorwaarden zoals 
omschreven in de koopovereenkomst zijn komen 
te vervallen. De optiename (€ 500,-) wordt bij de 
notaris verrekend met de koopsom.

4.	 De aanneemsom van de woning wordt in termijnen 
betaald conform de aannemingsovereenkomst.

5.	 De aannemer bouwt de woning volgens de 
verkooptekening waarop de gekozen opties zijn 
verwerkt, dit is een onderdeel van de koop- en 
aanneemovereenkomst. De aannemer levert de 
woning op aan de koper.

6.	 De aannemer start met de bouw zodra 70% van de 
woningen is verkocht.

7.	 De woning wordt in volledig eigendom uitgegeven. 
De prijs is vrij op naam.

8.	 Informatie over de inschrijving, optieneming en 
contracteren staat beschreven in de verkoop
brochure.

Woningpaspoort HS06
Hartje S’dam, Lange Achterweg Schiedam

Grondgebonden tussenwoning
143 m2

21 m2 tuin
€ 595.000,-

Begane grond Eerste verdieping Tweede verdieping
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Verkooptekening 
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1e verdieping

RM

Mv

slaapkamer 2 slaapkamer 2

slaapkamer 1

badkamer

overloop

< 5662 >

< 5662 >

< 3023 >< 2086 >

< 4289 >

< 3652 >

< 2360 >

< 2400 >

< 2134 >

Hartje S’dam
Schiedam

begane grond 08.05.2024
Verkooptekening HS06

1:50 @ A3 VK-1.00-06
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W
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1500+

1500+

1500+
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< 4120 >

< 3739 >

< 4202 >

< 1210 >

< 2360 >

< 2553 >

< 3050 >< 2173 >

< 4120 >

Hartje S’dam
Schiedam

2e verdieping 08.05.2024
Verkooptekening HS07

1:50 @ A3 VK-1.02-07
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2e verdieping
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vvv
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woonkamer / keuken

entree / buitenberging entree / buitenberging

toilet

buitenruimte

< 5662 >

< 3752 >

< 6749 >

< 5962 >

< 3523 >

< 1230 >

< 950 >

< 1036 >

< 2173 >

< 4332 >
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DISCLAIMER
Dit woningpaspoort is met zorg samengesteld. Toch 
is het niet uit te sluiten dat onvolledige informatie is 
opgenomen. De in het woningpaspoort weergegeven 
regels en andere bepalingen zijn een beknopte samen­
vatting van de regels voor de uitgifte en verkoop 
van de woning. De bepalingen in de overeenkomsten 
en andere van toepassing zijnde regelgeving en 
procedures gaan – in geval ze afwijken van het woning­
paspoort – voor. Indien noodzakelijk door onvoorziene 
omstandigheden houdt Steenvlinder zich – tot aan de 
ondertekening van de koopovereenkomst – het recht 
voor om wijzigingen in het woningpaspoort aan te 
brengen.

9.	 Vanaf 6 maanden na start verkoop kan door 
Steenvlinder worden overgegaan tot wijziging in 
de uitgifteregels en bepalingen van de nog niet 
verkochte woningen.

10.	De woningpaspoorten worden in een vroeg 
stadium gemaakt. De oppervlakte, afmetingen 
en plattegrond van de woning en het kavel zijn 
– ofschoon zo nauwkeurig mogelijk bepaald – 
indicatief en kunnen mogelijk wijzigen. Er kunnen 
derhalve geen rechten aan worden ontleend.

 
OVERIGE BEPALINGEN
1.	 Het parkeren van auto(’s) vindt plaats in de 

openbare ruimte. De koper is zelf verantwoordelijk 
voor het aanvragen van een parkeervergunning bij 
de gemeente Schiedam.

2.	 Het is mogelijk zonnepanelen te plaatsen op het 
eigen dak. Omdat de zonnepanelen vanwege 
het beschermd stadsgezicht niet vanaf de straat 
zichtbaar mogen zijn, plaatst u de panelen in de 
daarvoor aangeduide zone. Deze staat aangegeven 
op de verkoop tekeningenset.

3.	 Op de erfafscheiding met openbaar gebied wordt 
door de koper op de eigen kavel een haag (liguster 
of heester) van maximaal 1 meter hoog geplaatst en 
in stand gehouden, inclusief een mogelijkheid tot 
toegang naar eigen tuin.

4.	 In de tuinen zijn infiltratiekratten opgenomen om 
bij hevige regenval water te bergen en vertraagd af 
te geven aan de bodem. De kunststof kratten liggen 
op een diepte van ca 0,3m onder het maaiveld 
en zijn ca 0,4m hoog. De positie van de kratten is 
gearceerd aangegeven op de kaveltekening. Koper 
dient er rekening mee te houden dat in deze zone 
niet dieper dan de aanlegdiepte van de kratten 
gegraven kan worden.

Woningpaspoort HS06
Hartje S’dam, Lange Achterweg Schiedam
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